UBND TỈNH TÂY NINH

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KT Tây Ninh, ngày   17   tháng   11   năm 2022

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công điện số 1076/CĐ-TTg ngày 10/11/2022

của Thủ tướng Chính phủ về việc đẩy nhanh tiến độ giải ngân vốn đầu tư công những

tháng cuối năm 2022 và đầu năm 2023.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND tỉnh – Dương Văn Thắng,

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt như sau:

Giao các đơn vị, địa phương, các chủ đầu tư căn cứ Công điện số 1076/CĐ-

TTg của Thủ tướng Chính phủ khẩn trương triển khai thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP;

- Phòng KT;

- Lưu: VT VP. UBND tỉnh.

(Dương Thảo 2022 92. CVVP)

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

V/v đẩy nhanh tiến độ giải ngân

vốn đầu tư công những tháng cuối

năm 2022 và đầu năm 2023

		2022-11-17T01:12:34+0000
	Not specified

		2022-11-17T01:25:29+0000
	Not specified

		2022-11-17T01:25:30+0000
	Not specified